

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Водный Союз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)	
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2
1	2	3	4	5
Рабочие места (ед.)	20	20	0	13
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	18
из них женщин	12	12	0	7
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лесобно-профилактическое питание (л/лет)	Лесобно-профилактическое питание (л/лет)	Лесобно-профилактическое питание (л/лет)			
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	экстремно-физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микрочимат	световая среда	напряженность электромагнитного поля	Итоговый класс (по/класс) условия труда	Итоговый класс (по/класс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Поданный размер одежды (л/лет)	Лесобно-профилактическое питание (л/лет)				Лесобно-профилактическое питание (л/лет)	Лесобно-профилактическое питание (л/лет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01. ОП "Варгашино"																								
3860101	Электромонтер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. ОП "Куртамышское"																								
3860201	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3860202	Водитель автомобиля ЗИЛ ММЗ 4502	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3860203	Водитель автомобиля ЗИЛ 43141	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	3.2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3860204	Директор	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	в	2	2	-	-	-	-	-	-	-
3860205	Заместитель директора	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	в	2	2	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов СИЗ	Льготный размер оплаты труда (руб/мес)	Льготный доплатный от-лачиваемый отпуск (руб/мес)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (руб/мес)	Молоко или другие равноценные питательные продукты (руб/мес)	Лечебно-профилактическое пи-тание (руб/мес)	Льготное пенсионное обеспече-ние (руб/мес)
		Химический	Биологический	аэрозоли вредного/вредно-го действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	магнитное поле	температура воздуха	влажность воздуха	напряженность, тр/у/ю/в/о/т/п/р/с/а	напряженность, тр/у/ю/в/о/т/п/р/с/а										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
3860206	Главный энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
3860207	Инженер по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
3860208	Начальник ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
3860209	Секретарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
3860210	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3860211	Кладовщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
3860212	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3860213	Механик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
3860214	Техник-нормировщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
03. Печ канализации																									
3860301	Машинист насосных установок КНС "Икар" ЦК	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
3860302	Уборщик производственных и служебных помещений ЦК	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04. Печ водопровода																									
3860401	Машинист насосных установок подкачивающей насосной станции ЦВ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3860402	Слесарь-ремонтник подкачи-вающих насосных станций ЦВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
05. Инспекционно-экологический отдел																									
3860501	Заместитель начальника ин-спекции по контролю абонен-тов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2										

Дата составления: 07.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Шалапин В.А.

15.07.2016

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)